
z a

!OH USE s.r.o.

*sýůléčyo je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. 211.: C 232644
sp sid Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2

: 03497313

zastoupena Martinou Novákovou, regionální obchodní ředitelkou

3

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 3
IČO: 70890366
zastoupen doc. PaedDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D., hejtmankou

ve věcech

; RH a klient dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“

i uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLOUVU 0 ZAJIŠTĚNÍ ROZHLASOVÉHO VYSÍLÁNÍ č. 515220006
dle š 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Předmět smlouvy

RH se na základě této smlouvy a za podmínek v ni uvedených zavazuje klientovi zajistit
nestandardní rozhlasovou komunikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy, spočívající ve výrobě- a

vysílání speciálního pořadu „Aktuality z Plzeňského kraje“ ve vysílání rozhlasové stanice
Hitrádia FM Plus a Rádia Blaník Plzeňsko, & to V Období od 1.2.2022 do 31. 12. 2022 (dále též

jen jako „Období“) (dále též jen jako „plnění RH“) & klient se zavazuje zaplatit za to RH cenu
*

způsobem ave výši stanovené v čl. 11. této smlouvy. Jako bonus bude klientovi poskytnuto*
zajištění odvysíIání pořadů popsaných v příloze č. 1 této smlouvy „Otázky a odpovědi“ na obou
stanicích.

II.

Cena, její Výše, splatnost & způsob úhrady

1. Cena za zajištění odvysílání jednoho pořadu specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy na obou
stanicích činí 18.846,50 Kč. Celková cena za podmínek stanovených touto smlouvou za plnění
RH se předpokládá ve výši 188.465,— Kč (slovy: jedno sto osmdesát osm tisíc čtyři sta šedesát

pět korun českých) bez daně Zpřídané hodnoty (dále jen „DPH“). Cena je úplná & zahrnuje
veškeré náklady RH spojené se zajištěním vysílání pořadů.

2. Cena je splatná na základě faktury RH s náležitoshni daňového dokladu dle platného zákona
č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude účtována a fakturována

Strana 1 (celkem 4)



ve výši a sazbě dle obecně závazných předpisů vokamžiku zdanitelného plnění. Cena bude

klientem uhrazena na základě daňových dokladů _ faktur vystavených RH vždy za každé

jednotlivé kalendářní čtvrtletí plnění předmětu Smlouvy počítaný od data uzavření Smlouvy,

přičemž daňový doklad - fakturu za předměmé čtvrtletí vystaví RH nejdříve následující den po

dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední kalendářní den čtvrtlemího intervalu.

Splatnost daňového dokladunfaktury včetně příslušné výše DPH je 14 dnů od data vystavení.
Smluvní strany dohodly doručit si daňové doklady v elektronické formě nejpozději do 15 dnů nd

zdanitelného plnění na následující e—maíl adresu

3. RH se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních

účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujšcím dálkový přístup (© 98

písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude

obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný

& klient vyzve RH k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si klient vyhrazuje právo neuskutečnit

platbu na základě tohoto daňového dokladu.

4. Vpřípadě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany klienta na základě této

smlouvy bude o RH správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem (& 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty), má klient právo od okamžiku zveřejnění ponížit RH všechny platby

uskutečňované na základě této smlouvy () příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají,
že takto RH nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám klient v souladu s ustanovením

& 10951 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. RH se zavazuje vytvořit klientovi při plnění smlouvy potřebné podmínky a poskytnout mu

součinnost, aby měl v souladu se svými potřebami a zájmy adekvátní příležitost vyčerpat

celkový objem sjednaného plnění RH v dohodnutém termínu a rozsahu,

2. Klient je povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu rozhovorů, pokud nebude na

základě samostatné písemné dohody s RH sjednáno jinak, & předávat rozhovory v souladu s touto

smlouvou ve formátu MP4.

3. Vysílací čas klient nemůže bez písemného souhlasu RH využít pro jiný než sjednaný účel ani

postoupit jiné osobě.
*

; 4. Vpřipadě nevyčerpání plnění vdohodnutém Období bude uzavřen dodatek ke Smlouvě na

prodloužení Období.

IV.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Odstoupi-lí kterékoliv ze smluvních stran oprávněně od této smlauvy, ať již zjakéhokoliv

důvodu, platí, že účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení oznámení

o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, tj. s účinky ex nunc.

Strunal (celkem 4)



2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran; jiná než písemná forma se vylučuje.

3. Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně sdělit jakoukoliv změnu údajů, která by měla
vliv na plnění povinností podle této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž jeden výtisk
obdrží RH & dva výtisky obdrží klient.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle Zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Klient je povinným
subjektem dle zákona () registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí klient.

7. Zástupci smluvních stran si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým
vlastnoručním podpisem.

Přílth
Příloha č. 1 - Rozpis plnění

?. B -D1- 1011
VPlzni dne 020042011 V Plzni dne

RADIOHOUSE s.r.o. „335K Ý
<%

* š; .? ©

ď
u

š _ :“

4 “*
'

Strana 3 (celkem 4)

I



PŘÍLOHA č.1 — ROZPIS PLNĚNÍ

NESTANDARDNÍ ROZHLASOVÉ KOMUNIKACE

na Hitrádiu FM Plus 3 Rádiu Blaník Plzeňsko

RA D | O

HITRÁDOOŘQy .FM PLUS
ILANÍK

SPECIÁLNÍ POŘAD „AKTUALITY Z PLZEIŠISKÉHO KRAJE" NA HITRÁDIU FM PLUS A
RÁDIU BLANÍK Plzeňsko

Forma pořadu: PÁTEČNÍ VYSÍLÁNÍ

. rozhovory se zástu pci Plzeňského kraje na aktuální téma, prostor pro představení

nových záměrů a projektů = uvědomit obyvatele o činnostech Plzeňského kraje

' jedná se o speciální seriál na téma dění z Plzeňského kraje

Frekvence vysílání: dle potřeby klienta, od bavení vždy \: PÁTEK, v 9:59 hod na

Hitrádiu FM Plus, na Rádiu Blaník Plzeňsko ve ZUminutě \: odpoledním drivu

Tento pořad bude disponovat svým vlastním jinglem, který tomuto prvku vnese tvář.

Počet pořadů: 10x (na každém rádiu)

Délka pořadu: 1:30 — Zminuty

Termín komunikace: v průběhu roku 2022, iednou měsíčně kromě měsíce července

_ Kdy: PÁTKY v SUDÉM TÝDNU

BONUS K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ:

SPECIÁLNÍ POŘAD „Otázky a odpovědi" NA HITRÁDIU FM PLUS A RÁDIU
BLANIK

Forma pořadu: rozhovor s paní hejtmankou Plzeňského kraje na konkrétnítéma/ aktuality

Frekvence vysílání: dle potřeby klienta, v pevné ukotveném dni PONDĚLÍ v 10:59 na Hitrádiu

FM plus a v 16:20 na Rádiu Blaník Plzeňsko

Tento pořad bude disponovat svým vlastním jinglem, který tomuto prvku vnese tvář.

Počet pořadů: možné využít až 10 pořadů

Délka pořadu: 1:30 - Zminuty



(.“-$“"“

L'

Počet anoncí/avíz na vysílání: 50x o délce 305ec (S anoncí na 1 pořad, středa až ne "be 1

denně) na Hitrádiu FM Plus, 50x o délce 305ec (5 anonci na 1 pořad, středa až nedě ln 4

denně) na Rádiu Blaník Plzeňsko
'

Termín komunikace: v průběhu roku 2022, jednou měsíčně kromě měsíce července

Kdy: PDNDĚLÍV SUDÉM TÝDNU

Zvukové podklady nutno zaslat nejpozději do čtvrtka do 12:00hod na email:

CELKOVÁ CENA: 188.465 Kč bez DPH (cena za 1 pořad na obou stanicích: 1884650 Kč bez DPH za

vysílání)

V případě využití standardních reklamních spotů, garantujeme pevnou slevu 60% a umístění

spotu vždy na lpozici v reklamním bloku.


